

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5327

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 12/03/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA
 Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$7.900		\$15.800
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER COLORES	30		\$690		\$20.700
7453010036287	PLUMON POINTER COLORES	15		\$690		\$10.350
7805500090581	COLA FRIA PEGAFIX 500grs	4		\$3.990		\$15.960
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	4		\$2.790		\$11.160
7804656453356	USATAPE MASKING 24 MM X 40M	10		\$1.390		\$13.900
41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	2		\$1.790		\$3.580
1990	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40 METROS	5		\$990		\$4.950
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	5		\$1.990		\$9.950
7806515063133	ETIQ.ADHESIVAS INK-JET25hjs. 216x279mm	1		\$7.900		\$7.900
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES	2		\$16.900		\$33.800
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	10		\$250		\$2.500
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	5		\$1.990		\$9.950
6922563543456	SET GOMA EVA COLORES 10 HOJAS	20		\$990		\$19.800
8257408276298	SET GOMA EVA GLITTER ADHESIVA JM	10		\$1.990		\$19.900
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	10		\$990		\$9.900
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	10		\$1.490		\$14.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	20		\$1.990		\$39.800
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	10		\$1.900		\$19.000
7891153020280	TEMPERA GUACHE ACRILEX 500ML	10		\$3.900		\$39.000
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	5		\$1.190		\$5.950
826000400459	PEGAMENTO EN BARRA ELMERS 40GRS MULTIPROSITO	20		\$990		\$19.800
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	15		\$1.790		\$26.850
7807265980138	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT 80 PUNTA METAL	2		\$990		\$1.980
7807265010613	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	10		\$1.890		\$18.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	10		\$1.990		\$19.900
200009131	OVILLO LANA 50 GRS. COLORES.SURTIDOS	5		\$1.290		\$6.450
13410049	OVILLO CANAMO NATURAL 50GR	2		\$1.290		\$2.580
7453038467452	TIMBRE FECHERO AUTOMATICO	1		\$3.900		\$3.900

OBSERVACIONES: PREKINDER 2024

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$3.900
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$360.597	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$68.513	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$429.110	